

44 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Słubicka 10
66-600 Krosno Odrzańskie

Krosno Odrzańskie dn. 12.06.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W dniu 09.06.2020r. wpłynęło do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na jednorazową dostawę materiałów i wyrobów elektrycznych, sprawa nr 33/PN/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843). Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE

Wy-specyfikowany przez zamawiającego dzwonek w 4 pozycji jednoznacznie wskazuje na 1 produkt który został wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji lub zmianę na inny produkt.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmieni parametry wymaganego produktu w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu ofertowym.

PYTANIE

W pozycji 14. zamawiający wprowadza w błąd wykonawców. Podaje 2 różne barwy światła dla 1 źródła światła tj. 3095K i 3000K proszę o weryfikację i zmianę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zapis pozycji 14 pozostaje bez zmian.

PYTANIE

Czy zamawiający w pozycji 16 dopuszcza oprawę z wyższym strumieniem świetlnym Proszę o wskazanie przykładowego produktu spełniającego wymagania zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zapis pozycji 16 pozostaje bez zmian.

PYTANIE

Zamawiający w pozycji 21 wprowadza w błąd wykonawców podając 2 sprzeczne wymiary 3x18 specyfikują rozdzielnicę 54M. Zamawiający w tej samej pozycji podaje 45M. Proszę o zmianę poprawę opisu przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmieni parametry wymaganego produktu w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu ofertowym.

PYTANIE

Czy zamawiający w pozycji 21 dopuszcza tolerancje wymiaru rozdzielni? 400x500x175? Proszę o podanie +/- w mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zapis pozycji 21 pozostaje bez zmian.

PYTANIE

Proszę o weryfikację pozycji 22 naświetlacze tego typu o mocy 10W mają strumień świetlny w okolicach 800lm. Proszę o poprawę opisu przedmiotu zamówienia lub wskazanie produktu spełniającego wymagania zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zapis pozycji 22 pozostaje bez zmian.

PYTANIE

Czy w pozycji 23 zamawiający dopuszcza naświetlacz o wyższym strumieniu świetlnym z zachowaniem pozostałych wyspecyfikowanych parametrów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza naświetlacz o wyższym strumieniu światła, zgodnie z pkt6 ust 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

PYTANIE

Czy w pozycji 28 zamawiający dopuszcza stopień szczelności ip65?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza inny stopień szczelności, zgodnie z pkt 6 ust 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

PYTANIE

Dla pozycji 35 podtrzymanie 3h?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że wymagany czas podtrzymania to 2 godziny.

PYTANIE

W pozycjach 33,34 zamawiający podaje jako jednostkę miary dla opraw op proszę o informację co ma wchodzić w skład opakowania? Czy zamawiający ma na myśli 1 szt. oprawy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że wymaga jako jednostkę miary sztuk. Jednocześnie informuje, że parametry pozycji 33 zostaną zmienione w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu ofertowym, oraz usunie pozycje 34.

PYTANIE

Czy w pozycji 37 zamawiający dopuszcza oprawę z większą pojemnością baterii? Z zachowaniem pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza oprawę z większą pojemnością baterii, zgodnie z pkt. 6 ust1 Opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE

Czy w pozycji 53 zamawiający dopuszcza wyższy stopień IP np. IP 65?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza inny stopień szczelności, zgodnie z pkt 6 ust 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

PYTANIE

Czy zamawiający w pozycji 54 dopuszcza SIME-35135206 N90x90S biała puszką n/t 95x95x61 IP 67?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zapis pozycji 54 pozostaje bez zmian.

PYTANIE

Czy w pozycji 57 zamawiający dopuszcza rozdzielnice o stopniu szczelności IP40 z zachowaniem pozostałych parametrów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozdzielnice o wyższym stopniu szczelności, zgodnie z pkt 6 ust 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

PYTANIE

61,62,63,66 Zamawiający w podanych pozycjach podaje błędne strumienie świetlne. Strumień świetlny jest parametrem mocno powiązany mocą źródła. Proszę o zweryfikowanie zamawiającego podanych strumieni świetlnych i poprawę opisu przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Poz. 61 – Zamawiający zmieni parametry wymaganego produktu w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu ofertowym.

Poz. 62 – Zamawiający zmieni parametry wymaganego produktu w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu ofertowym.

Poz. 63 – Zamawiający informuje, że zapis pozycji 63 pozostaje bez zmian

Poz. 66 – Zamawiający zmieni parametry wymaganego produktu w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu ofertowym.

PYTANIE

Czy dla pozycji 69 zamawiający dopuszcza taśmą o wymiarze 19mmx20m?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza taśmy o wymiarze 19 mm x 20mm.

KOMENDANT

wz. ppłk Mariusz BIŁEC

